



WAT DOET ONS BEDRIJF VOOR JOU?

Per 01-07-2024 is de wettelijke actieve provisietransparantie van toepassing. Voor ons een mooi moment om je te vertellen wat we allemaal voor je doen. We zijn er namelijk erg trots op om je iedere dag met raad en daad te mogen bijstaan!

Het zoeken naar de juiste verzekeraar

Verzekeraars hebben allemaal verschillende premies en verschillende polisvoorwaarden. Wij zoeken voor je naar een passende verzekeraar met de juiste dekking, en de juiste premie.

Hele goede schadebehandeling

Je hoeft een schade maar bij ons te melden, en wij zorgen voor de afwikkeling van de schade bij de verzekeraar. Als de schade heel erg groot is, dan zijn we zelfs persoonlijk op locatie om je te helpen met de afwikkeling.

Bereikbaarheid

Bij ons heb je geen call-centre, maar zijn onze medewerkers heel erg goed en snel persoonlijk bereikbaar. Ook e-mails beantwoorden we vaak veel sneller dan gebruikelijk in de markt. Daarnaast kun je ons kantoor bezoeken of wij komen bij u thuis.



Je pro-actief benaderen voor onderhoud

Eens in de 3 jaar benaderen we je pro-actief met de vraag of je de verzekeringsportefeuille weer een keer wilt doorspreken. Hierin zijn we onderscheidend in de markt.

Investeren in IT

Om alle informatie van onze klanten zo goed mogelijk te beheren, investeren we constant in de nieuwste IT. Hiervoor blijft er veel tijd over om onze klanten persoonlijk te helpen!

Investeren in opleidingen

We vinden het belangrijk dat onze medewerkers constant op de hoogte blijven van de nieuwste ontwikkelingen op het gebied van verzekeren, hierin investeren we constant. Daarnaast moeten de medewerkers eens per 3 jaar een wettelijk examen afleggen om te mogen blijven werken in de financiële dienstverlening.



WAT KOST DAT DAN?

Van de verzekeraar ontvangen wij een vergoeding voor de dienstverlening die we leveren. De hoogte van deze dienstverleningsvergoeding wordt bepaald door de hoogte van de verzekeringspremie. Vanwege het hogere risico maar ook vanwege de solidariteit, met elkaar draagt men hierdoor elkaars lasten.

De dienstverleningsvergoeding kan per type verzekering en per verzekeraar verschillen, we hebben hieronder een fijnmazig gemiddeld percentage opgenomen:

Woonhuisverzekering	20%
Inboedelverzekering	20%
Aansprakelijkheidsverzekering	25%
Motorrijtuigenverzekering	15-20%
Reisverzekering	20%

Rekenvoorbeeld:

Als de premie met een verzekeringspakket met een woonhuis-, inboedel-, aansprakelijkheid-, reis- en autoverzekering € 100,- per maand bedraagt, dan ontvangen wij van de verzekeraar:

$\text{€}100,- \times 12 / 121 \times 100$ (over assurantiebelaasting ontvangen we geen dienstverleningsvergoeding) $\times 0,2$ (fijnmazig gemiddeld percentage) = € 198,34 per jaar aan dienstverleningsvergoeding. Voor deze vergoeding voorzien we je dus ongelimiteerd - het hele jaar door van de hierboven opgesomde dienstverlening.